DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DE SISTEMA
NÃO LINEAR UTILIZANDO REDES NEURAIS PARA ATUADORES COM MEMÓRIA DE
FORMA de autoria de LUCAS FEITOSA NICOLAU, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113926

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113926